1

   UBND THÀNH PHỐ HUẾ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 12 /QLĐT-HT    Huế, ngày 06 tháng 01 năm 2021

Về việc vá ổ gà trên các tuyến

đường dự án Cải thiện Môi

trường nước đang thi công

    Kính gửi: Ban QLDA Cải thiện Môi trường nước TP Huế

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Thành phố Huế về nội dung kiểm tra

báo cáo tình hình triển khai thi công Dự án CTMTN thành phố Huế.

Qua kiểm tra thực tế tình hình các tuyến đường sau đợt mưa lũ vừa qua,

Phòng Quản lý Đô thị đã phát hiện trên nhiều tuyến đường thuộc dự án Cải thiện

môi trường nước thi công mặt đường đã bị phát sinh nhiều ổ gà; các tuyến đường

đã hoàn trả mặt đường bê tông nhựa nhưng chưa hoàn trả lại vạch sơn biển báo,

rảnh vỉa gây mất an toàn giao thông.

Để đảm bảo an toàn cho các phương tiện, tính mạng của người dân và phục

vụ dịp lễ Tết Nguyên đán cũng như các ngày lễ lớn sắp đến. Phòng Quản lý Đô

thị yêu cầu Ban QLDA Cải thiện Môi trường nước TP Huế khẩn trương thực

hiện:

- Vá ổ gà đảm bảo mặt đường êm thuận;

- Hoàn trả lại hệ thống rãnh vỉa sau khi thảm mặt đường;

- Sơn lại các vạch sơn, gờ giảm tốc; cắm lại hệ thống biển báo hiệu giao

thông trên tuyến

Phòng Quản lý đô thị kính đề nghị Ban QLDA Cải thiện Môi trường nước

TP Huế nghiêm túc thực hiện./.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố Huế (để báo cáo)

- Chủ đầu tư: Công ty CP MT&CTĐT Huế

- Lưu VT

 Lê Tuấn Vĩnh

		2021-01-06T15:09:52+0700